
BUS  -  ROK SZKOLNY 2022/2023 

 

Zespół Szkół Specjalnych we Wrześni  

„ARKA”  Niepubliczny Ośrodek Rewalidacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy  

we Wrześni 

Niepubliczne Przedszkole Specjalne „Magiczny Zakątek”  we Wrześni. 

 

6:45 Bar „Kajtek” Borzykowo         

6:52 Krzywa Góra           

7:00 SP Kołaczkowo ul. Krakowska 1        

7:05 Gorazdowo Huby          

7:15  Sokolniki, ul. Pocztowa         

7:22  Sokolniki ul. Rolna          

7:25  Gałęzewice           

7:30 Szamarzewo           

7:37 Bieganowo (SP)           

7:45 ARKA ul. Piastów Września        

7:50 Niepubliczne Przedszkole: "Magiczny Zakątek" ul. Owocowa 2,  Września  

7:56 Zespół Szkół Specjalnych i Przedszkole ul. Leśna 10,  Września  

 

 

Odbiór uczniów i dzieci ze Wrześni: 

Zespół Szkół Specjalnych we Wrześni poniedziałek, wtorek, czwartek i piątek godz. 14.10,  

środa 15.10 

„ARKA” Niepubliczny Ośrodek Rewalidacyjno – Edukacyjno - Wychowawczy we Wrześni 

codziennie o godz. 14.30 

Niepubliczne Przedszkole Specjalne „Magiczny Zakątek”  we Wrześni codziennie o godz. 15.00 

 


